Арбітражні функції під час проведення змагань 5-го туру UBA Cup 2017/2018  

виконує Суддівська колегія на чолі з Головним суддею – Русланом Кориненком. 

8. Призовий фонд 

Призовий фонд 5-го туру UBA Cup 2017/2018 складає 100'000 (сто тисяч) гривень і 

розподіляється наступним чином: 

1 місце - 25’000 (двадцять п’ять тисяч) гривень 

2 місце - 15’000 (п’ятнадцять тисяч) гривень 

3-4 місця - по 10’000 (десять тисяч) гривень 

5-8 місця - по 5’000 (п’ять тисяч) гривень 

9-16 місця - по 2’500 (дві тисячі п’ятсот) гривень. 

9. Форма одягу і поведінка гравців 

Форма одягу гравців, що передбачена діючими Правилами спортивних змагань з 

більярдного спорту, є обов’язковою під час відкриття туру, проведення ігор, церемонії 

нагородження і закриття туру, а також заходів, організованих Оргкомітетом для